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Villreinfangsten som Verdensarv  

 - En ti tusen år lang tradisjon 
 

Styremøte – 31.01.2018  
 

Sted:    Lillehammer Stasjon 

 

Til stede:  

Styre:  Per Dag Hole, Kristin Hille Valla, Bengt Fasteraune, Raymond 

Sørensen, Egil Mikkelsen (pr tlf, 16.10-17.10) 

 

Ellen Marie Sørumgård Syse (prosjektleder/sekretær, referent). 

 

Meldt forfall:  Kristin Prestvold, John Olsen 

(Torveig Dahl, Gudbrandsdalsmusea var også invitert, men hadde ikke 

anledning til å møte) 

 

 

Sak:   Ansvar 

01/18 Til dagsorden Endret rekkefølge på sakliste pga viktig med 

flest mulig tilstede på sak 4 og 5. 

 

    

02/18 Regnskap og budsjett Lagt fram enkel, og foreløpig, 

regnskapsrapport fra Lesja kommune 

(regnskap 2017 ikke ferdig før kommunen er 

ferdig med sitt arbeid). Denne viser et forbruk 

på kr 78 650,43. I tillegg påløper 

styrehonorarer mm (er levert til utbetaling) på 

kr 111 690,07; samt refusjon til 

Gudbrandsdalsmusea for sekretariatsfunksjon,  

kr 55 305. Totalt forbruk 2017 blir med dette 

kr 247 645,50.  

 

Disponible midler på fond i følge budsjett 

2017: 484 443,-.  

 

Ut fra dette har prosjektet pr nå ca kr 235 000 

disponibelt. 

 

Viser til sak 05/18 for mer om finansiering 

befaring.  

 

    

03/18 Sekretær/sekretariat Per Dag viste til epostkontakt mellom han, 

Torveig Dahl og Raymond.  

Avtalen med Gudbrandsdalsmusea forlenges 

fram til etter befaringen. I praksis betyr dette 

at Ellen fortsetter som sekretariat for VSV i 

inntil 20% av 50%-stillingen i Villreinløypa. 

Se også egen epost. 
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04/18 Kontaktforum 8. mars Kristin H.V. har ordnet lokaler hos 

Fylkesmannen i Oppland, Lillehammer. 

Lokale for inntil 50 personer får vi leie gratis. 

FM må ha beskjed om det blir, og hvor mange 

det blir, innen 1.mars.  Setter påmeldingsfrist 

20.februar. 

 

Noen endringer til dagsorden. Ellen korrigerer 

program i samsvar med disse endringene. Egil 

kan dessverre ikke delta den 8.mars, og 

innlegget hans går derfor ut. Aktuelt å sette av 

litt mer tid til John sitt innlegg pga dette. 

 

Stortingsrepresentantene fra Oppland er som 

tidligere invitert. Diskusjon om hvorvidt 

stortingsrepresentanter fra de andre fylkene 

bør inviteres. Enighet om at det er viktigere å 

samle og øke kjennskap og entusiasme hos 

RA, departement og lokalsamfunn. Aktuelt å 

møte de ulike benkene på Stortinget. 

Nye regioner; bør invitere politisk ledelse i 

fylkene. Sender invitasjon til fylkesordførerne.  

 

    

05/18 Planlegging ICOMOS-befaring 

sommer 2018 

Styret avhengig av bistand fra flere. Må gjøre 

befaringen så profesjonell og god som mulig. 

Villreinsenteret vil bidra.  

 

Per Dag har hatt kontakt med Taugbøl. Ikke 

skjedd så mye siden sist møte. Venter på brev 

fra Sametinget («innskriving» tentativ liste). 

RA satt frist til 15.februar for 

konkretisering/henvendelse til ICOMOS. 

Gjentatt at bestillingen til ICOMOS skal 

inneholde både det samiske prosjektet og 

Villreinfangsten. 

Per Dag gitt beskjed til Taugbøl om at VSV 

uansett kommer til å starte planleggingen av 

en 2 dagers befaring. 

Taugbøl antydet siste halvdel av august som 

aktuelt tidspunkt. Vi bør spille inn at for 

eksempel evt helikopterflyging da fort kan 

komme i konflikt med reinsjakta, som 

begynner 20.august.  

Aktuelt å styre unna helikopter? Undersøke 

med nasjonalparkforvaltninga hva som kan 

være mulig, hvilke rammer vi har. For 

eksempel aktuelt å ha helikopterbefaring i 

mindre sårbare områder. Kan være viktig med 

helikopter for å få «wow-faktor».  

Viktig å presentere det faglige grunnlaget; og 
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på et faglig høyt nivå. Viktig med lokal og 

nasjonal forankring.  

Satt ned gruppe til å jobbe mer inngående med 

befaringen. Mandat: planlegge og skissere 

program for befaring; framlegging for styret. 

Må se på presentasjoner, fagpersoner, 

logistikk, muligheter, hindringer mm. 

Gruppa skal bestå av: 

Raymond, Bengt og Ellen fra styre/sekretariat. 

Forespørsel til Marit Vorkinn, Reidar 

Andersen og Erlend Gjelsvik.  

Per Dag holdes fortløpende orientert; være 

kontakt opp mot RA: 

 

Økonomi befaring: 

Kristin hatt kontakt med alle fire 

fylkesmennene. Aktuelt å søke skjønnsmidler, 

men frist hhv 1. og 2. februar i Trøndelag og 

Oppland. Kommune(r) må stå som søker. 

Ellen hatt kontakt med Oppdal, men fått noe 

negativ respons. Raymond tar kontakt med 

kjenning i adm i Oppdal 1., for å undersøke 

videre. Ellen søker bistand hos Lesja 

kommune.  

Søke om 100 000 kr fra Hedmark og 

Trøndelag, og 200 000 kr fra Oppland og 

Møre og Romsdal; totalt 600 000 kr. 

Kristin sendt søknad til Hedmark, avventer 

tilbakemelding.   

06/18 Eventuelt Nytt styremøte: I etterkant av kontaktforum 

8.mars, dvs fra kl 16.00. 

 

    

    

    

   


